1

[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Думы Кондинского района

от 22 октября 2014 года № 500 «О Положении о помощнике депутата

Думы Кондинского района»

В соответствии с Уставом Кондинского района, Регламентом работы Думы Кондинского района, вцелях оказания помощи депутатам Думы Кондинского района при осуществлении ими своих депутатских полномочий, внедрения института помощника депутата на общественных началах, приведения   в соответствие действующих муниципальных правовых актов, Дума Кондинского района решила:

1. Внести в решение Думы Кондинского района  от 22 октября 2014 года 500 «О Положении о помощнике депутата Думы Кондинского района» (далее - решение) следующие изменения:

1) В части 5 статьи 2 приложения к решению слова «аппарат Думы» заменить словами «соответствующее структурное подразделение администрации Кондинкого района».

2) В части 8 статьи 2 приложения к решению слова «аппарат Думы» заменить словами «соответствующее структурное подразделение администрации Кондинкого района».

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить  на постоянную мандатную комиссию Думы Кондинского района (Е.В. Белослудцев) и председателя Думы Кондинского района Ю.В. Гришаева в соответствии с их компетенцией.

Председатель Думы Кондинского района                                                           Ю.В. Гришаев

Глава Кондинского района                                                                                     А.В. Дубовик

пгт. Междуреченский

07 июня 2018 года

№  417